UMIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katewicach

DZP/381/132A/2019 Katowice 24.12.2019r,

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: ,Dostawa lamp operacyjnych” -
DZP/381/132A/2019

Informujemy, ze w trakcie w/w przetargu do Zamawiajgcego wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: SIWZ , pkt. [V

Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 15 ponizej.

Pytanie nr 2: dotyczy zalacznika nr 4 (zestawienie parametréow technicznych) pakiet nr 1 -
lampa operacyjna (1)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy bez systemu automatycznego do$wietlania
pola operacyjnego? - l.p. 4

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: dotyczy zatacznika nr 4 (zestawienie parametrow techmcznych] pakiet nr 1 -
lampa operacyjna (1) :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowame lampy o $rednicy pola w zakresie 220-340mm? -
dotyczy L.p. 7-8

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: dotyczy zatacznika nr 4 (zestawienie parametréw technicznych) pakiet nr 1 =
lampa operacyjna (1)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z wgtebnoscig o§wietlenia 110cm? - Lp. 12-
13

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci jako minimalny wymagany zapis, punktowany 0 -  zgodnie ze
zmodyfikowanymi zatgcznikami nr 4 i 5 do SIWZ stanowigcymi zalgcznik do niniejszych
odpowiedzi. o

Pytanie nr 5: dotyczy zalgcznika nr 4 (zestawienie parametrow technicznych) pakiet nr 1 -
lampa operacyjna (1)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspétczynniku R9=937 - Lp. 15
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6: dotyczy zalacznika nr 4 (zestawienie parametrow technicznych) pakiet nr 1 -
lampa operacyjna (1)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z regulacjg temperatury barwowej 3700-
5000k? -1p.17

Odpowiedi:
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Zamawiajacy dopuszcza w zwiagzku z czym zmienia zatacznik nr 4 do SIWZ (zestawienie
parametréw technicznych) zgodnie z dofaczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatgcznika
w zakresie w/w pakietu. '

Pytanie nr 7: dotyczy zatacznika nr 4 (zestawienie parametréw technicznych) pakiet nr 1 -
lampa operacyjna (1)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z zintegrowanym $wiatlem endoskopowym
- zielone $wiato (4 diody) o natezeniu 10 000 - 30 000 Ix? - Lp. 23

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8: dotyczy zalacznika nr 4 (zestawienie parametréw technicznych) pakiet nr 1 -
lampa operacyjna (1)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z kamera, do ktérej montazu i demontazu
potrzebny jest jedynie prosty w uzyciu klucz imbusowy? - Lp. 27

Odpowiedz: _ o ;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: dotyczy zalacznika nr 4 (zestawienie parametrow technicznych) pakiet nr 2 -
lampa operacyjna (2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy bez systemu automatycznego dodwietlania
pola operacyjnego? - 1.p. 5, 11

Odpowiedz: s

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10: dotyczy zalacznika nr 4 (zestawienie parametréw technicznych) pakiet nr 2 -
lampa operacyjna (2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o érednicy pola w zakresie 220-340mm? -
dotyczy l.p. 8-9

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11: dotyczy zatacznika nr 4 (zestawienie parametréw technicznych) pakiet nr 2 -
lampa operacyjna (2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z wgtebnoscig o$wietlenia 110cm? - Lp. 15-
16 . ‘

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopu$ci jako minimalny wymagany zapis, punktowany 0 -  zgodnie ze
zmodyfikowanymi zatgcznikami nr 4 i 5 do SIWZ stanowiacymi zatgcznik do niniejszych
odpowiedzi.

Pytanie nr 12: dotyczy zatacznika nr 4 (zestawienie parametrow technicznych) pakiet nr 2 -
lampa operacyjna (2) - ‘

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspotczynniku R9=937 - 1.p. 18
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13: dotyczy zatacznika nr 4 (zestawienie parametrow technicznych) pakiet nr 2 -
lampa operacyjna (2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z zintegrowanym $wiattem endoskopowym
- zielone $wiatto (4 diody) o natezeniu 10 000 - 30 000 Ix? - 1.p. 25
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14: dotyczy zatgcznika nr 4 (zestawienie parametrow technicznych) pakiet nr 2 -
lampa operacyjna (2)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy bez wbudowanego wskaznika laserowego?
- dotyczy l.p. 26

Odpowiedz:

Parametr punktowany, w przypadku braku spetnienia parametru Wykonawca otrzymuje 0 pkt.

Pytanie nr 15: Dotyczy - pakietnr1i2 o

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 8 tygodni? Prosbe swoja
motywujemy terminami dostaw na podzespoty do gotowych lamp od podwykonawcéw.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode w zwigzku z czym zmianie ulega zapis Punktu IV SIWZ, ktéry przyjmuje
nastepujace brzmienie:

Realizacja zamowienia: w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 16: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy poz.1 (LED-owa lampa operacyjna sktadajgca sie z dwdch ramion:

1-ramig - czasza gtéwna z przygotowaniem do przysztego doposazenia w kamere HD

2-ramie - czasza satelitarna

Czy zamawiajgcy wymaga przystosowania/przygotowania kamery medycznej ograniczong
parametrami z min. 30 krotnym zoomem optycznym, 12 krotnym zoomem cyfrowym oraz
zintegrowanym systemem Auto-Focus.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 17: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy poz. 4 (Czasze wykorzystujgce technologie diod sw1ecqcych Pobér mocy catego zestawu
nie wiekszy niz 260W.)

Czy zamawiajacy dopusci lampe o poborze mocy catego zestawu 280W.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w zwigzku z czym zmienia zalgcznik nr 4 do SIWZ (zestawienie
parametrow technicznych) zgodnie z dotgczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatacznika
w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 18: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy poz. 19 - (Regulacja temperatury barwowej w zakresie co najmniej 3700 - 4800°K)

(w minimum 3 krokach)

Czy zamawiajgcy dopusci temperature barwowg w 5 krokach 3750°K, 4000°K, 4250°K, 4500°K,
4750°K?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zwigzku z czym zmienia zalacznik nr 4 do SIWZ (zestawienie
parametréw technicznych) zgodnie z dotaczong do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatacznika
w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 19: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy poz.20 - (Synchronizowanie temperatury barwowej w czaszy gtéwnej i satelitarne;j.)
Czy zamawiajgcy wymaga aby synchronizacji byta dostepna z obu paneh lamp oraz paneli
nasciennych? .
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 20: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy poz. 25 (Wbudowany wskaznik laserowy umozliwiajacy pozycjonowanie kazdej czaszy
wzgledem pola operacyjnego - wiaczany z panelu sterujacego kazdej czaszy 1 przez wymienny
uchwyt sterylizowany. Wskaznik powinien by¢ automatycznie wylgczany po czasie max. 60
sekund.)

Czy zamawiajacy wymaga wskaznika laserowego w celu prawidtowego ustawienia pozycji czasz
oraz prawidtowego ustawienia do nagrywania kamerg wyznaczajac precyzyjnie miejsce Srodka
pola operacyjnego, (wnioskujac z zapiséw zamawiajacego o miejscu na kamere medyczna.)
Odpowiedz: ' o

Zamawiajacy okreélit w zapisie dotyczacym punktu 26 czego wymaga od wbudowanego wskaznika
laserowego - pozycjonowanie kazdej czaszy wzgledem pola operacyjnego.

Pytanie nr 21: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy poz. 30 - Zewnetrzny panel sterowania zapewniajacy zdalna kontrole i ustawienia co
najmniej: wtaczanie i wytgczanie; temperatura barwowa, érednica pola $wiatta, natezenie Swiatta.
Zsynchronizowane ustawienia na panelu zewngtrznym

i panelu na czaszy.

Czy zamawiajacy dopusci lampy, ktére mechanicznie zmieniajg $rednice pola $wiatta poprzez obrot
uchwytem sterylnym zamontowanym z dotu czaszy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 22: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)
dotyczy poz.31 - (Panele sterowania realizujgce funkcje, wykonane w technologii paneli

dotykowych)
Czy zamawiajacy dopuéci rozwigzanie zafoliowanego panelu przyciskowego - wszystko
zlicowanego do jednego poziomu (wodoodpornego) nie odbiegajacego w funkcjonalnoéci od panelu
dotykowego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 23: Dotyczy: Pakiet nr 2 - Lampa operacyjna (2)

dotyczy IV. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA - Realizacja zaméwienia: w terminie do 4
tygodni od dnia zawarcia umowy.

Czy zamawiajacy dopuéci.termin realizacji zaméwienia od 8 do 9 tygodni. Jest to czas realizacji
zamoOwienia dla producenta.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie 15 powyzej

Pytanie nr 24: Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zalacznik nr 4, Pakiet 1: Lampa operacyjna
(1)

Dot. pkt. 9

Czy Zamawiajacy dopuéci do postepowania lampe operacyjng z kazda czaszg o ksztatcie wpisanym
w okrag przedstawiona na ponizszej fotografii?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 25: Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zalgcznik nr 4, Pakiet 1: Lampa operacyjna
(1)

Dot. pkt. 11

Czy Zamawiajacy dopus’ci do postgpowania lampe operacyjng z okraglym ksztattem pola?
Pragniemy zauwazy¢, iz opisang funkqeg posiada jedynie jeden producent— KLS Martin.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 26: Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 1: Lampa operacyjna
(1)

Dot. pkt. 23

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna z mozliwoécig zmniejszenia
natezenia $wiatta do 3% wyjs$ciowej jasnosci (tzw. tryb endo)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w zwigzku z czym zmienia zatgcznik nr 4 do SIWZ (zestawienie
parametrow technicznych) zgodnie z dotgczong do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zalgcznika
w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 27: Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 1: Lampa operacyjna
(1)

Dot. pkt. 24

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe operacyjng ktérej obrét wszystkich ramion czasz
lampy wokét osi pionowej jest réwny 360° i dodatkowo wyposazony jest w blokade, ktéra
zabezpiecza przewody sygnatowe przed ukreceniem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 28: Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 1: Lampa operacyjna
(1)

Dot. pkt. 27

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe operacyjng wyposazong w kamere HD
zainstalowang w czaszy gldwnej z mozliwoécig jej montazu i demontazu bez uzycia narzedzi,
potaczong z systemem obrazowania cyfrowego przewodowo?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza w zwiazku z czym zmienia zatacznik nr 4 do SIWZ (zestawienie
parametréw technicznych) zgodnie z dotgczona do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatgcznika
w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 29: Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 1: Lampa operacyjna
(1) :

Dot. pkt. 35

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng wyposazong w zewnetrzny panel
sterowania zapewniajacy zdalng kontrole i ustawienia wszystkimi funkcjami takimi jakie posiada
kamera, lampa oraz synchronizacja obu czasz w zakresie temperatury barwowe;j?

Odpowiedz:

W SIWZ zostaly opisane minimalne wymagania co do panelu sterowania, zatem Zamawiajacy
zostaje przy zapisach:

Pytanie nr 30: Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: Zalacznik nr 4, Pakiet 2: Lampa operacyjna
(2)

Dot. pkt. 11

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampe operacyjng wyposazong w system redukcji cienia
w zamian za funkcje doéwietlenia centralnej czeéci pola o$wietlanego? Lampa oswietla
réwnomierne cate pole operacyjne i dodatkowo rekompensuje przystoniete czesci lampy poprzez
wzmocnienie niezastonietych diod LED.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zwiazku z czym zmienia zatacznik nr 4 do SIWZ (zestawienie
parametréw technicznych) zgodnie z dotaczong do niniejszych odpowiedzi modyfikacja zatacznika
w zakresie w/w pakietu.

Pytanie nr 31: Dotyéiy przedmiotu zamowienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 2: Lampa operacyjna
(2)

Dot. pkt. 12

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampe operacyjng z kazdg czasza o ksztatcie wpisanym
w okrag przedstawiong na ponizszej fotografii?

O_dpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 32: Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 2: Lampa operacyjna
(2)

Dot. pkt. 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampeg operacyjng z okragtym ksztattem pola?
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Pragniemy zauwazy¢, iz opisang funkcje posiada jedynie jeden producent. -
Odpowiedz:
Parametr punktowany, w przypadku braku spetnienia parametru Wykonawca otrzymuje 0 pkt.

Pytanie nr 33: Dotyczy przedmiotu zamowienia: Zalacznik nr 4, Pakiet 2: Lampa operacyjna
(2)

Dot. pkt. 25

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe operacyjng z mozliwoécig zmniejszenia
natezenia Swiatta do 3% wyjsciowej jasnosci (tzw. tryb endo)?

Odpowiedz:

Zaoferowany parametr speinia wymagania Zamawiajgcego. Parametr punktowany

Pytanie nr 34: Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: Zalacznik nr 4, Pakiet 2: Lampa operacyjna
)

Dot. pkt. 26

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe operacyjng bez wskaznika laserowego ktéry w
swojej ofercie posiada jedynie jeden producent KLS Martin?

Odpowiedz:

Parametr punktowany, w przypadku braku spetnienia parametru Wykonaweca otrzymuje 0 pkt.

Pytanie nr 35: Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: Zatacznik nr 4, Pakiet 2: Lampa operacyjna
(2)

Dot. pkt. 27

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe operacyjng ktdrej obrot wszystkich ramion czasz
lampy wokoét osi pionowej jest rowny 360° i dodatkowo wyposazony jest w blokade, ktéra
zabezpiecza przewody sygnatowe przed ukreceniem?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 36: Dotyczy SIWZ:

Czy Zamawiajacy zezwoli na wydtuzenie terminu realizacji do 8 tygodni co pozwoli na obnizenie
ceny oferty poprzez obnizenie kosztéw logityczno-transportowych?

Odpowiedz:

Patrz na odpowiedz na pytanie 15 powyzej

Pytanie nr 37: Dotyczy zapisow wzoru umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu naprawy do 7 dni jezeli naprawa nie bedzie
wymagac sprowadzania cze$ci zamiennych z zagranicy i 14 dni jezeli zaistnieje taka konieczno$é.
Nalezy zwréci¢ uwage, iz na czynnos$ci serwisowe sktadaja sie: dojazd serwisu, diagnoza usterki,
naprawa lub wymiana czesci. W przypadku kazdej z usterek, termin wymagany przez
zamawiajgcego jest niemozliwy do dotrzymania. Ponadto w przypadku braku czesci w magazynie,
lub tez elementdéw potrzebnych w celu dokonania naprawy urzadzenia zachodzi konieczno$é
sprowadzenia ich spoza granic Polski.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 38: Dotyczy zapiséw wzoru umowy:

Zwracamy sie z proébg o zmiane zapiséw §4 ust. 7 wzoru umowy na: ,W przypadku koniecznoci
wymiany czgsci lub podzespotéw, Wykonawca zobowigzany jest do zastosowania oryginalnych
czesci lub podzespotéw. Gdy liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespotu przekroczy 3
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(trzy) (z wyjatkiem uszkodzen z winy Zamawiajacego) Wykonawca zobowigzuje si¢ do wymiany
uszkodzonego podzespotu na nowy na swoj koszt.”

Wymébg wymiany sprzetu na nowy jest w naszej ocenie bezpodstawny, gdyz dotyczy np. sytuacji, w
ktérej trzykrotnie ulegnie awarii jeden podzespét aparatu, co moze nie miec¢ znaczgcego wptywu na
sprawno$¢ reszty urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu lecz niniejszym
modyfikuje zapis §4 ust. 7 wzoru umowy, ktory przyjmuje nastepujgce brzmienie:

, 7. W przypadku konieczno$ci wymiany czesci lub podzespotéw, Wykonawca zobowigzany jest do
zastosowania oryginalnych czeéci lub podzespotéw. Gdy liczba napraw gwarancyjnych tego samego
podzespotu danego Urzadzenia przekroczy 3 (trzy) (z wyjatkiem uszkodzen z winy
Zamawiajacego) Wykonawca zobowigzuje sig¢ do wymiany elementu,/ podzespotu na nowy na swoj
koszt. W przypadku powtdrzenia sie awarii wczesniej wymienianego elementu/podzespotu
Wykonawca zobowiazuje sig'do wymiany catego urzadzenia na nowe na swoj koszt.”

Pytanie nr 39: Dotyczy zapisdw wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang §6 ust. 2 i 4 na nastepujace: ,Nie dostarczenie przedmiotu
umowy w terminie, o ktéry mowa w §3 ust. 1 upowaznia Zamawiajgcego do odstgpienia od umowy lub
jej jednostronnego rozwigzania z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy i naliczenia kary umownej
przewidzianej w §6 ust.2, jezeli opéZnienie w dostawie przekroczy 30dni"?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 40: Dotyczy zapiséw wzoru umowy:
Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zmiang zapisow §5 ust. 1 na: ,Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kary umowne:

d) za opdinienie w zrealizowaniu ktéregokolwiek z obowigzkéw okreslonych w § 2 ust. 4
niniejszej umowy - w wysokosci 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto towaru dostarczonego z
opbznieniem umowy za kazdy dzieri opéZnienia;

e) za opéznienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej wzgledem terminu, o ktérym mowa w § 4
ust. 5 - w wysokosci 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto uszkodzonego sprzetu za kazdy
dzieri opéZnienia, o ile nie zostanie dostarczony urzqdzenie o identycznym zastosowaniu |
parametrach technicznych na czas przedtuzajqcej sie naprawy zgodnie z § 4 ust. 6 ninigjszej
umowy;

f) za opéznienie w wykonaniu przeglgdu technicznego wzgledem terminu, o ktérym mowa w § 4
ust. 9 - w wysokosci 0,5% kwoty wynagrodzenia brutto za dany pakiet, 0 ktérym mowa w §
3ust. 1 niniejszej umowy za kazdy dzieri opéZnieniq;

g) w wysokosci 10% kwoty wynagrodzenia brutto niedostarczonego sprzetu - w przypadku
odstgpienia od umowy lub rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za
ktére odpowiada Wykonawca”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 41: Dotyczy zapisOw wzoru umowy:

Zwracamy sie z proéba o zmiane zapiséw §4 ust. 8 wzoru umowy na: ,Naprawy wytqczajqce sprzet z
uzytkowania wykonane w okresie gwarancji przedtuzajq automatycznie okres gwarancji o okres od
dnia stwierdzenia wady do jej usuniecia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGD

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

Pytanie nr 42: Dotyczy zapisOw wWZoru umowy:

Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje §8 ust. 6 wzoru umowy w nastepujacy sposéb: , Wykonawca
nie moze dokona¢ cesji wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz
osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci
leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W -przypadku nieuiszczenia przez
Zamawiajqcego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty,
Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie
umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujg, jako nieistniejgce.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

UWAGA

1. Zamawiajgcy poprawia omytke pisarska w punkcie XIII SIWZ nastepujaco:
Jest:

Ocenie w ramach kryterium ,Cena” podlega¢ bedzie cena tgczna brutto za wykonanie catego
przedmiotu zaméwienia podana w formularzu asortymentowo-cenowym.

Powinno by¢:

Ocenie w ramach kryterium ,Cena” podlegaé bedzie cena tagczna brutto za wykonanie catego
przedmiotu zamdwienia podana w formularzu ofertowym.

2. Zamawiajgcy poprawia omytke pisarska w pkt 17.4 SIWZ, ktéry przyjmuje nastepujace
brzmienie:

~Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania produktéw réwnowaznych. Zamawiajacy
informuje, ze jezeli w opisie podano nazwy towarowe produktéw to odnoszg sie one jedynie do
jakosci, typu produktu. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania produktéw
réwnowaznych w stosunku do wyrobéw okreslonych w zestawieniu parametréw technicznych
tzn. o parametrach nie gorszych czyli takich samych lub lepszych. Na Wykonawcy cigzy obowiazek
wskazania ,rownowaznosci” oferowanego produktu.”

Jednoczesnie Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert:

z 07.01.2020 r. godz. 109 na 09.01.2020 r. godz. 100
oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 07.01.2020 r. godz. 103° na 09.01.2020 r. godz. 103¢

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przekazat Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej -
Sprostowanie - Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji:
e Zamawiajgcy przesungt termin skladania i otwarcia ofert zgodnie z informacjg w uwadze
powyzej.
e Zamawiajgcy zmienit okres obowigzywania zamdwienia zgodnie z odpowiedzig na pytanie
15 powyzej
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